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FONDI SHOIPTAR | ZHVILLIMIT

Fondi Shqiptar i Zhvillimit, né cilésiné e Autoritetit Kontraktor pér procedurén me objekt:
“Mbikqgyrje punimesh pér punime rrugore”, njofton se loti i trete i kesaj procedure me objekt
“Mbikqgyrje punimesh pér rikonstruksionin e rrugés Librazhd — Orenjé loti 1”, me fond limit
245.340 leké pa tvsh, anulohet pasi nuk éshté siguruar konkurenca e nevojshme.
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	Fiton  Ofertuesi që ka vlerën më të lartë.
	IV.Fiton  Ofertuesi që ka vlerën më të lartë.
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	Ne zbatim te VKM-se Nr. 176 date 29.03.2006, ju lutemi te botoni ne Buletinin e Njoftimeve Publike njoftim per vend te lire pune si me poshte :
	D. R.F. S.D. K. SH  Fier shpall kete vend te lire pune:
	1 – Specialist mjek Sektori I KSHPS prane D.R.F.S.D.K.SH-se Fier.
	Kandidatet per keto vende pune duhet te plotesojne keto kerkesa:
	1 – Te kene mbaruar Arsimin e Larte per mjeksi.
	2-   Te kete dhene provimin e shtetit.
	3 – Nota mesatare do te jete avantazh.
	4 – Te kete pervoje pune .
	5 – Te jete i komunikueshem.
	6 – Te zoteroje kompjuterin.
	7 – Zoterimi i gjuheve te huaja do te jete avantazh.
	Te interesuarit duhet te paraqesin prane D.R.F.S.D.K.SH-se Fier deri ne date 23/03/2015 ose 14 dite kalendarike nga data e njoftimit ne A.P.P.  keto dokumenta:
	• Vertetim nga Gjykata e Prokuroria
	• Diplome dhe listen e notave
	• Pershkrimin e edukimit dhe karieres personale (currikulium vitae)
	• Çertifikate apo diplome per gjuhen e huaj
	• Reference pune ku ka punuar
	• Libreze pune
	• Certifikate kompjuteri
	Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose te noterizuara.
	Dokumentat te dorezohen ne zarf te mbyllur, i cili protokollohet  ne sekretari.
	Adresa: Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit te Detyrueshem te Kujdesit Shendetesor Fier , Lagjja: “29 Nentori”, Rruga “Dervish Hekali” Tel.  034 222 145
	UQËNDRA SHËNDETSORE  NR. 2 SHKODËR

